К А Р А Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №451
[bookmark: _GoBack]            от  «9»  декабря  2014 г.

Об утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Лениногорском муниципальном районе на 2015-2020 годы»

Во исполнение Закона Республики Татарстан №34-ЗРТ от 04.05.2006 «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», в соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан №512 от 19.07.2014 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2020 годы»:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Реализация антикоррупционной политики в Лениногорском муниципальном районе на 2015-2020 годы» (далее программа)
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Лениногорского муниципального района Республики Татарстан.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Исполнительного комитета
муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»                                   Г.А.Арсланова

Р.Р.Сытдиков
5-16-39